Program Beasiswa Pendidikan PNS diperuntukkan bagi PNS 

yang menempuh pendidikan jenjang sarjana, magister, dan 

doktor. 

BAB III 

NILAI BEASISWA 

Pasal 3 

Besaran Program Beasiswa Pendidikan PNS sebagai berikut: 

a. jenjang sarjana sebesar Rp7.500.000 (tujuh juta lima ratus 

ribu rupiah); 

b. jenjang magister sebesar Rp15.000.000 (lima belas juta 

rupiah); dan 

c. jenjang doktor paling banyak sebesar Rp100.000.000 

(seratus juta rupiah). 

BAB IV 

KRITERIA DAN PERSYARATAN CALON PENERIMA PROGRAM 

BEASISWA PENDIDIKAN PNS 

Pasal 4 

Program Beasiswa Pendidikan PNS diberikan kepada PNS